通城县畜禽粪污资源化利用项目(示范场建设)

验收公示

根据《通城县人民政府办公室关于印发通城县畜禽粪污资源化利用整县推进项目工作方案的通知》（隽政办函【2020】10号）和《县农业农村局、县财政局关于印发通城县畜禽粪污资源化利用整县推进项目资金管理办法的通知》（县农文【2020】1号）文件要求，县农业农村局、县生态环保局、乡镇政府联合对9家养殖场进行验收，现将验收合格的9家示范养殖场名单和奖补资金进行公示,共核定拟奖补资金67.81万元。

公示时间：2022年8月25日至8月31日，公示期7天。如有异议，请实名来电、来函、来人反映。

联系电话：0715-4341256

特此公示。

附通城县畜禽粪污资源化利用整县推进项目(示范场建设）奖补资金拨付名单

                      通城县农业农村局

2022年8月25日